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Szanowni Państwo 
Wójtowie, Burmistrzowie, Prezydenci Małopolski 

 

 

Szanowni Państwo! 

 

Jedną z idei trwającego Międzynarodowego Roku Rodziny jest uświadomienie 
znaczenia rodziny dla rozwoju gospodarczego i społecznego. Jest to również okazja  
do refleksji nad dotychczasowymi działaniami z zakresu polityki rodzinnej, a tym samym 
podjęcia nowych wyzwań w celu poprawy jakości życia polskich rodzin.  

Wpisując się w powyższe założenia, w Małopolsce została przygotowana oferta 
skierowana do rodzin wielodzietnych 4+ z terenu województwa, ujęta w Projekcie „Pierwszy 
dzwonek”. Projekt zakłada przyznanie dotacji dla gmin, w celu umożliwienia udzielenia 
wsparcia uczniom z rodzin wielodzietnych w zakresie zwiększania ich szans edukacyjnych.  

Pomoc finansowa udzielona w ramach Projektu może być przeznaczona  
na dofinansowanie do zakupu artykułów edukacyjnych oraz pomocy dydaktycznych 
niezbędnych przy realizacji obowiązku szkolnego, w szczególności podręczników 
wymaganych według programu szkoły podstawowej, gimnazjum lub ponadgimnazjalnej. 
Projekt ma na celu umocnienie wartości rodziny i wsparcie jej funkcji, ze szczególnym 
uwzględnieniem potrzeb rodzin wielodzietnych.  

Wyrażam nadzieję na liczny udział Państwa w powyższej inicjatywie, licząc na 
owocną współpracę przy realizacji Projektu, u podstaw którego leży przekonanie o słuszności 
konieczności zwiększania szans edukacyjnych małopolskich uczniów z rodzin 
wielodzietnych.  

Niezbędne informacje oraz dokumenty konieczne przy aplikowaniu o środki 
finansowe w Projekcie „Pierwszy Dzwonek” znajdziecie Państwo na stronie internetowej 
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Krakowie www.rops.krakow.pl. W przypadku 
pytań zachęcam do kontaktu telefonicznego z pracownikami Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej w Krakowie pod numerem telefonu 12 422 06 36 w. 21. 

 

Z wyrazami szacunku, 

 

 
 
ul. Basztowa 22 
31-156 Kraków 
Adres do korespondencji: ul. Racławicka 56, 30-017 Kraków 

    

MARSZAŁEK  
WOJEWÓDZTWA  

MAŁOPOLSKIEGO 
 

Marek Sowa 

   


